

EMILAN ApS

Åhavevej 44A, 3. tv.

8600 Silkeborg

CVR-nr. 13235945

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Anna Marie Vestergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMILAN ApS Åhavevej 44A, 3. tv. 8600 Silkeborg
CVR-nr.	13235945
Stiftelsesdato	1. juni 1989
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anna Marie Vestergaard Hansen
Revisor	Regnskabsfabrikanten Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 12 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.regnskabsfabrikanten.dk
CVR-nr.	38980149



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -1.296.651, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 45.109.660, og en egenkapital på kr. 36.078.707.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, som skyldes kursreguleringer pr. 30/6 2022.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-138.439	-106.787
Personaleomkostninger	1	-138.000	-135.500
Driftsresultat		-276.439	-242.287
Andre finansielle indtægter		3.517.475	4.774.912
Finansielle omkostninger	2	-4.917.484	-648.637
Resultat før skat		-1.676.448	3.883.988
Skat af årets resultat		379.797	-864.787
Årets resultat		-1.296.651	3.019.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.296.651	2.019.201
Resultatdisponering		-1.296.651	3.019.201



Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		368.819	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	461.031	58.157
Tilgodehavender		829.850	58.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	43.400.148	45.949.870
Værdipapirer og kapitalandele		43.400.148	45.949.870
Likvide beholdninger		879.662	1.404.017
Omsætningsaktiver		45.109.660	47.412.044
Aktiver		45.109.660	47.412.044
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		34.878.707	37.175.359
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		36.078.707	38.375.359
Gæld til banker		9.000.000	9.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.800	21.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.153	15.185
Kortfristede gældsforpligtelser		9.030.953	9.036.685
Gældsforpligtelser		9.030.953	9.036.685
Passiver		45.109.660	47.412.044
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	138.000	135.500
	138.000	135.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.917.484	648.637
	4.917.484	648.637

3. Tilgodehavende selskabsskat

Af det samlede beløb forfalder kr. 419.158 først til betaling mere end 12 måneder efter statusdagen.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	43.400.148	1.962.414	4.820.731

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet sikkerhed i selskabets likvide beholdninger samt værdipapirer, som pr. statusdagen udgør henholdsvis t.kr. 379 og t.kr. 15.396.


